
 

Saver Powerbank 27000

Numri i artikullit.:

320-43
EAN:
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Me Sandberg Saver Powerbank 27000 ju merrni një kapacitet mbresëlënës në
një dizajn kompakt. Me një kapacitet të jashtëzakonshëm prej 27000 mAh, ju
keni mjaftueshëm energji për të karikuar plotësisht pajisjet tuaja disa
herë—perfekte për udhëtime, festivale dhe situata të tjera ku një prizë është larg.
Me një kapacitet pak nën 100 Wh, është në kufirin e asaj që ju lejohet të merrni
në avion—duke ju dhënë fuqinë maksimale të mundshme për udhëtime. Portet
USB-A dhe USB-C me karikim të shpejtë sigurojnë karikim efikas dhe të
besueshëm për gjithçka, nga smartfonët te tabletat, ndërsa treguesi LED diskret
ju mban të informuar për nivelin e baterisë.
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 Sandberg Saver Powerbank 27000

 Specifikimet
Capacity: 27000 mAh / 3.7V / 99.9 Wh
Battery type: Lithium-ion
USB-A output: 5V/3A, 9V/2A, 10V/2.25A, 12V/1.5A (22.5W)
USB-C output: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (PD 20W)
USB-C input (1/2): 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A
Supports power-through

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Saver Powerbank 27000
1 USB-C to USB-C charging cable, 30 cm
1 Quick guide

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/320-43

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.87 19.00
Gjerësi (cm) 6.83 9.60
Thellësi (cm) 14.53 4.40
Peshë (g) 590.00 700.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/saver-powerbank-27000
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